
На основу члана  46.  став  4.  Закона  о  буџетском  систему  (''Сл.гласник  РС'',  бр.54/09, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр. и 108/2013) и члана 3. Правилника 
привременог органа (''Службени гласник СО-е Мионица'',  бр.4/2014 ) и Одлуке о изменама и 
допунама одлуке о буџету општине Мионица (''Службени гласник СО-е Мионица'', бр. 9 /2014) 

Привремени  орган  општине  Мионица  на  седници  одржаној  дана  18.12.2014.године, 
доноси 

ОДЛУКУ

 О ПРИВРЕМЕНОМ ФИНАНСИРАЊУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ МИОНИЦА 
ЗА ПЕРИОД ЈАНУАР – МАРТ 2015. ГОДИНЕ

Члан 1.
Овом Одлуком примењиваће се привремено финансирање Буџета општине Мионица за 

2015.годину, а најдаље до 31.марта 2015. године.

Члан 2.
Укупни  приходи  и  примања  Буџета  планирају  се  највише  у  износу  од  ¼  износа 

планираних прихода и примања из Одлуке о изменама и допунама одлуке о буџету општине 
Мионица (''Службени гласник СО-е Мионица'', бр. 9/2014)

Члан 3.
Расходи  и  издаци  буџета  планирају   се  највише   у  износу  ¼  планираних  расхода  и 

издатака  из  Одлуке о  изменама и  допунама  одлуке о  буџету општине  Мионица  (''Службени 
гласник СО-е Миониц'', бр.  9 /2014), с тим што распоређени расходи и издаци  у 2014 . години 
по врстама и намени не представљају ограничење, изузев за исплату права из пензијског и и 
инвалидског  осигурања,  који  се  врше до нивоа извршених расхода у задњем кварталу 2014. 
године. 

Члан 4.
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном гласнику , а 

примењиваће се од 01. јануара. 2015. године.

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: 400-348/2014

Мионица,18.12.2014. година

П Р Е Д С Е Д Н И К

__________________
Бобан Јанковић 


